
 

 

Příloha k protokolu o SZZ č. ....... ze dne ……..…  

 

 

 1/2 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Jméno a příjmení studenta:   Michael Kozubek 

Oponent bakalářské práce:        Ing. et Ing. Jiří Konečný, Ph.D. 

Akademický rok:  2017/2018 

 

Téma bakalářské práce: Zhodnocení možných rizik kybernetických útoků 

a jejich hrozba v krizovém řízení 

 

Kritéria hodnocení: 

Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  
     

2 Splnění cílů práce  
     

3 Teoretická část práce  
     

4 Praktická část práce  
     

5 Formální úprava práce  
     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autor zpracoval velmi aktuální téma zaměřené na zhodnocení možných rizik 

kybernetických útoků a jejich hrozby pro krizové řízení. V teoretické části jsou definovány 

pojmy a je provedena analýza informačních zdrojů. Praktická část zahrnuje rešerši 

současného stavu kybernetické bezpečnosti v ČR a její SWOT analýzu, systémové 

vyjádření modelu a věnuje se hodnocení vybraných kybernetických útoků na prvky 

kritické informační infrastruktury. Závěrečná kapitola praktické části bakalářské práce 

obsahuje výsledky modelování a návrhy pro praxi.  

 

 

 



 

 

Příloha k protokolu o SZZ č. ....... ze dne ……..…  

 

 

 2/2 

 

Cíle stanovené v zadání bakalářské práce byly naplněny. Práce je zpracována věcně správně 

a srozumitelně. Grafická úprava je průměrná. Text obsahuje drobné formální chyby, např. 

chybné popisky tabulek (umístění, velikost písma), které však nesnižují kvalitu práce. 

 

Celkově lze konstatovat, že bakalářská práce splňuje požadavky kladené na bakalářskou 

práci a lze ji doporučit k obhajobě.  

Navrhuji hodnocení klasifikačním stupněm A – výborně. 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Které hrozby uvedené ve SWOT analýze považujete za nejzávažnější? Zdůvodněte. 

 

2. V čem spatřujete přínos Vámi zpracované bakalářské práce? 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:   A – výborně 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 28. května 2017. 

 

       

   

       ………….………………………... 

        podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


